
 
 

PŘIHLÁŠKA na Letní brankářský kemp Lukáše Zicha 
 

Na týdenní fotbalový cyklus (pondělí až pátek) 
 

Datum:  29.07.2024 – 02.08.2024 
 

Čas: 
16,30 - 17,30: kategorie 9-12 let

 

 
17,30 - 18,30: kategorie 13-18 let

 

 Zaškrtněte vybranou variantu (pouze jednu). 
 

Jméno:   Příjmení:   
 
Datum narození:   Fotbalový klub:   
 
Bydliště:   
 
  
 
Zdravotní problémy:   
 
Kontakty na zákonné zástupce (jméno, telefon, mail):  
 
  
 
  

 
Vybavení: Každý hráč si s sebou přinese fotbalové oblečení (tričko, trenky – dle počasí 
tepláky, štulpny, kopačky nebo turfy, mikinu nebo šusťákovou bundu, míč – pokud hráč 
nemá, bude mu zapůjčen. 
 
Cena: 1 250,- Kč  
Cenu uhraďte převodem na účet č. 1360101504/0600, který je veden u Moneta Bank, 
minimálně 30 dní před nástupem. Jako VS uveďte datum narození dítěte ve tvaru 
DDMMRRRR (příklad 01012009). Do zprávy pro příjemce napište příjmení dítěte.  
 
Souhlasíme s tím, že pořízené fotografie, videa mohou být zveřejněny a použity pro vlastní 

propagaci spolku. S údaji poskytnutými v přihlášce je nakládáno podle zákona o ochraně 
osobních dat.  
 
Přihlašujeme závazně výše jmenovaného na týdenní fotbalový cyklus v Praze v uvedeném 
termínu. 
 
 
Podpis zákonného zástupce:        
 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete na email bohatec.tomas@seznam.cz 

Jakékoliv informace a dotazy můžete směřovat na  
Tomáš Bohatec, 737 570 708, bohatec.tomas@seznam.cz, www.zbraslav.cz  

mailto:bohatec.tomas@seznam.cz
mailto:bohatec.tomas@seznam.cz
http://www.zbraslav.cz/

